



صندوق پژوهش و فناوری دانشگاه تهران

تاریخ صدور: ۱۴۰۳ / ۰۹ / ۰۴
شماره ضمانت نامه: ۴۰۳۰۹۱۰۵ ض ت
در مکاتبات بعدی به شماره فوق اشاره گردد.



بسمه تعالی

ضمانت نامه تعهد پرداخت

غیر قابل انتقال و تنزیل

(نسخه اول)

کد سپاس: ۱۰۰۴۸۱۴۰۳۱۲۰۳۵۳۵

صندوق پژوهش و فناوری دانشگاه تهران به موجب این ضمانت نامه متعهد گردید بدهی سررسید شده شرکت توسعه بن دا فرآور (مضمون عنه) با شناسه ملی ۱۴۰۰۵۳۰۳۲۴۵ به نشانی استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله آراارات، خیابان سنول، بزرگراه حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی، پلاک ۰، مجتمع شهرک فجر، بلوک ۲۴، طبقه همکف، کد پستی ۱۹۹۶۸۱۹۵۶۰، صرفاً مربوط به قرارداد مندرج در ذیل نسخه دوم ضمانت نامه که توسط شرکت مشاور سرمایه گذاری فراز ایده نوآفرین تک (مضمون له) تکمیل و در زمان مقرر به این صندوق عودت می شود را در هر زمان و به دفعات لغایت تاریخ اعتبار ذیل الذکر، حداکثر تا سقف مبلغ ۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یکصد و پنجاه میلیارد ریال) بابت اصل بدهی به صورت یکجا، از تاریخ درخواست کتبی شرکت مشاور سرمایه گذاری فراز ایده نوآفرین تک و بدون نیاز به انجام هرگونه تشریفات اداری، قانونی و قضایی در وجه شرکت مشاور سرمایه گذاری فراز ایده نوآفرین تک پرداخت نماید. این ضمانت نامه برای پرداخت ۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یکصد و پنجاه میلیارد ریال) اصل مبلغ تأمین مالی جمعی صادر می گردد و بدیهی است در صورت کاهش میزان تأمین مالی جمعی اعطایی، مبلغ ضمانتنامه نیز به همان نسبت کاهش خواهد یافت و سقف ریالی ضمانت نامه به همان میزان کاسته می گردد. این ضمانت نامه از زمان عقد قرارداد فیما بین شرکت توسعه بن دا فرآور و شرکت مشاور سرمایه گذاری فراز ایده نوآفرین تک لغایت تاریخ دوم آذر ماه سال یک چهارصد و چهار (۱۴۰۴/۰۹/۰۲) معتبر است و با درخواست کتبی شرکت مشاور سرمایه گذاری فراز ایده نوآفرین تک مبنی بر ابطال/آزادسازی/تمدید توسط این صندوق که حداکثر تا پایان تاریخ اعتبار ضمانت نامه یا تمدیدهای بعدی آن به این صندوق ارسال گردد، قابل ابطال/آزادسازی/تمدید می باشد. بدیهی است این صندوق در صورت عدم تمدید ضمانت نامه با حصول شرایط مذکور می بایست کل مبلغ تعهد شده را در وجه شرکت مشاور سرمایه گذاری فراز ایده نوآفرین تک پرداخت نماید. ضمانت نامه موصوف در دو نسخه صادر گردیده که نسخ آن به شرکت مشاور سرمایه گذاری فراز ایده نوآفرین تک ارسال می گردد و متعاقباً نسخه دوم با تکمیل ذیل آن از سوی شرکت مشاور سرمایه گذاری فراز ایده نوآفرین تک به این صندوق عودت داده می شود. در صورتی که نسخه دوم به همراه قرارداد منعقد فیما بین شرکت توسعه بن دا فرآور و شرکت مشاور سرمایه گذاری فراز ایده نوآفرین تک، ظرف مدت سی (۳۰) روز از تاریخ صدور این ضمانت نامه، توسط شرکت مشاور سرمایه گذاری فراز ایده نوآفرین تک تکمیل و در اختیار این صندوق قرار گیرد و یا اطلاعات مندرج در آن در راستای مصوبه نباشد، این صندوق می تواند از پرداخت وجوه مربوطه به شرکت مشاور سرمایه گذاری فراز ایده نوآفرین تک خودداری کند. این ضمانت نامه از طریق سامانه khedmat.isti.ir (متعلق به معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری) قابل استعلام می باشد.

صندوق پژوهش و فناوری دانشگاه تهران

(شعبه مرکزی)

امضاء اول
امضاء دوم



صندوق پژوهش و فناوری دانشگاه تهران

نشانی شعبه مرکزی: تهران، خیابان کارگر شمالی، خیابان شهید فرشی مقدم (۱۶)، پارک علم و فناوری دانشگاه تهران، ساختمان شماره ۳
تلفکس: ۰۲۱ - ۵۸ ۴۸ ۹۰۰۰ ایمیل: info@uttechfund.ir وب سایت: www.uttechfund.ir کد پستی: ۱۴۳۹۸۱۷۴۳۵

